
    Z A R Z Ą D  G Ł Ó W N Y
    ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW STRAŻY GRANICZNEJ

 02 – 514 Warszawa, Aleje Niepodległości 100
 e-mail: zeirsg@wp.pl

 www.emeryci-sg.org.pl
KRS- 0000380995   REGON-142889845   NIP-524-273-50-38

Warszawa, dnia 06.09.2014 r.
        

 Egz. pojedynczy

U C H W A Ł A  NR 13/2014
Zarządu Głównego Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej 

z dnia 6 września 2014 r.
 w sprawie legitymacji członkowskich

  Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej. 

Na podstawie § 31 ust. 18 Statutu Zarząd Główny Związku Emerytów i Rencistów Straży
Granicznej uchwala, co następuje:

§ 1.
 

1. Ustala się i wprowadza do użytku w Związku legitymacje: 
1) członka zwyczajnego Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej,
2) członka wspierającego Związku Emerytów i Rencistów Straży Granicznej,
-  których wzory stanowią załączniki do uchwały.

2.  Legitymacje  wydaje  i  ewidencjonuje  Zarząd Główny Związku odnotowując:  nazwisko,  imię
i datę urodzenia lub nazwę członka oraz numer i datę wydania legitymacji.   

3. Dane niezbędne do wydania legitymacji Zarząd Regionu przesyła do Zarządu Głównego, a po
jej otrzymaniu odnotowuje w ewidencji członków Regionu numer wydanej legitymacji.

4. Koszty wydawania legitymacji pokrywa się z:
1) opłaty wpisowej członków Związku, 
2)  funduszu  Zarządu  Głównego  Związku  –  dla  członków  przyjętych  do  Związku  przed

wprowadzeniem opłaty wpisowej. 

§ 2.

1. W głosowaniu jawnym udział wzięło  11 członków Zarządu Głównego, za przyjęciem uchwały
głosowało  11  osób,  przeciwnych  było  0 osób,  wstrzymało  się  od  głosu  0  osób.  Uchwałę
przyjęto jednogłośnie.

2.  Niniejsza uchwała została podjęta w trybie głosowania elektronicznego w sposób określony
w załączniku do Regulaminu Pracy Zarządu Głównego. 

§ 3.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie internetowej
Związku. 

2.  Traci  moc  uchwała  nr  3/2010  Zarządu  Głównego  Związku  Emerytów  i  Rencistów  Straży
Granicznej  z  dnia  5  lutego  2010  roku  w  sprawie  wzoru,  terminu  rozpowszechniania  oraz
odpłatności za wydane legitymacje członkowskie Związku. 

  
ZARZĄD GŁÓWNY

ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW
STRAŻY GRANICZNEJ

1

mailto:zwiazekemerytowsg@wp.pl


Wykonano w 1 egz. jako załącznik do protokołu z głosowania elektronicznego.
Załącznik do uchwały  

ZG ZEiR SG nr 13/2014

WZORY 
LEGITYMACJI 

CZŁONKA ZWYCZAJNEGO I WSPIERAJĄCEGO
ZWIĄZKU EMERYTÓW I RENCISTÓW

 STRAŻY GRANICZNEJ

2

LEGITYMACJALEGITYMACJA

Nr ......./ZEiR SGNr ......./ZEiR SG

CZŁONKACZŁONKA
ZWYCZAJNEGOZWYCZAJNEGO

Kol. IMIĘ NAZWISKOKol. IMIĘ NAZWISKO
DATA URODZENIADATA URODZENIA

Legitymacja wydana dnia:Legitymacja wydana dnia:
Ważna: bezterminowo, z dokumentem tożsamości.Ważna: bezterminowo, z dokumentem tożsamości.

(pieczęć)

PREZES ZWIĄZKU

(podpis)



3

LEGITYMACJALEGITYMACJA

Nr ......./ZEiR SGNr ......./ZEiR SG

CZŁONKACZŁONKA
WSPIERAJĄCEGOWSPIERAJĄCEGO

Kol. IMIĘ NAZWISKO Kol. IMIĘ NAZWISKO 
DATA URODZENIADATA URODZENIA

Legitymacja wydana dnia:Legitymacja wydana dnia:
Ważna: bezterminowo, z dokumentem tożsamości.Ważna: bezterminowo, z dokumentem tożsamości.

(pieczęć)

PREZES ZWIĄZKU

(podpis)

NAZWANAZWA

Legitymacja wydana dnia:Legitymacja wydana dnia:
Ważna: bezterminowo.Ważna: bezterminowo.

(pieczęć)

PREZES ZWIĄZKU

(podpis)


